государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Колчеданская школа-интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

ПРИКА3

«21» августа 2023 г. с. Колчедан № 225

«О внесении изменений в приказ от 17.01.2020г. №8 «О создании Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат»»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с назначением директора ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» Богачёвой И.Т., в целях эффективности работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении

приказываю:

- 1. Внести изменения в численный состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат»:
 - 1.1. Исключить из численного состава Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» следующих лиц: Елисееву Евгению Тимуровну, Богачёву Ирину Тимуровну, Цывилько Елену Владимировну.
 - 1.2. Включить в численный состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» следующих лиц:
 - Белову Наталью Николаевну, председателя Совета учреждения;
 - Попову Елену Викторовну, специалиста по кадрам;
 - Рычкова Вадима Владимировича, специалиста по охране труда.
- 2. П.1 приказа от 17.01.2020г. №8 «О создании Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» изложить в следующей редакции:

Утвердить численный состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат» (далее – Комиссия) в следующем составе:

- Тагильцева Светлана Викторовна, заместитель директора по УВР председатель Комиссии;
- Бабкина Ольга Александровна, учитель заместитель председателя Комиссии;
- Белова Наталья Николаевна, председатель Совета учреждения секретарь Комиссии;
- Попова Елена Викторовна, специалист по кадрам член Комиссии;
- Рычков Вадим Владимирович, специалист по охране труда член Комиссии.
- 3. Председателю Комиссии Тагильцевой С.В. ознакомить вновь назначенных членов Комиссии с действующими локальными нормативными актами образовательного учреждения, регламентирующими деятельность по противодействию коррупции в ГБОУ СО «Колчеданская школа-интернат.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Пиректор инколаингернат, вышто возданская в при положения в пол

С приказом ознакомлены:

ФИО	Подпись	Дата
Тагильцева С.В.	Charle	21.08.23
Бабкина О.А.	Daily,	21-08.23
Попова Е.В.	into	21.08.23
Рычков В.В.	1	21.18.23
Белова Н.Н.	1 most	21.02.23